
Dz.U./S S245
20/12/2022
709596-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:709596-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Produkty farmaceutyczne
2022/S 245-709596

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 9542270611
Adres pocztowy: ul.Francuska 20/24
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-027
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Huchro
E-mail: duo@spskm.katowice.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spskm.katowice.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: szpital kliniczny

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA LEKÓW 53
Numer referencyjny: ZP-22-175WR

II.1.2) Główny kod CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Celem przedmiotowego postępowania jest zawarcie umowy na dostawę leku Peginterferonym alfa-2a 180mcg/
ml, 270mcg/ml,360mcg/ml na okres: 12 miesięcy.

II.1.6) Informacje o częściach

20/12/2022 S245
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:duo@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S245
20/12/2022
709596-2022-PL

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 945 728.76 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Centralna

II.2.4) Opis zamówienia:
Celem przedmiotowego postępowania jest zawarcie umowy na dostawę leku Peginterferonym alfa-2a 180mcg/
ml, 270mcg/ml,360mcg/ml na okres: 12 miesięcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:
konieczność wszczęcia postępowania w celu zabezpieczenia terapii pacjentów leczonych w ramach 
chemioterapii po uprzednim unieważnieniu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego z powodu braku 
ofert. Na mocy upoważnienia zawartego w art. 214 ust. 1 pkt. 6 zastosowano tryb z wolnej ręki.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
pakiet

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

20/12/2022 S245
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S245
20/12/2022
709596-2022-PL

3 / 4

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: NEUCA S.A.
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 945 728.76 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22458701
Faks:  +48 22458700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

20/12/2022 S245
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S245
20/12/2022
709596-2022-PL

4 / 4

15/12/2022

20/12/2022 S245
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2022-12-20T06:01:20+0100
	ARHS SPIKESEED 2ded0a290cedec32e1429846be7e3385197fda20




